NOORMOMABMDMDDDONOOOO©

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

41080-ITK
41118
5680

5681

5682

6765
70152
70180
70267
BD31076Z
BD31108z
BD31128Z
BD31201zZ
BD31316Z
BD35123Z
BD38012zZ
BD38157Z

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789067654
4008789701527
4008789701800
4008789702678
062243306400
0062243328280
0062243325777
062243355774
62243440739
62243427716
0062243281318
062243405936

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123
PARQUE ACUATICO 12 3

MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

16/09/21

C0005895

0021-00015909

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 624.388,80
Valor Declarado




NOORMOMABMDMDDDONOOOO©

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

41080-ITK
41118
5680

5681

5682

6765
70152
70180
70267
BD31076Z
BD31108z
BD31128Z
BD31201zZ
BD31316Z
BD35123Z
BD38012zZ
BD38157Z

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789067654
4008789701527
4008789701800
4008789702678
062243306400
0062243328280
0062243325777
062243355774
62243440739
62243427716
0062243281318
062243405936

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123
PARQUE ACUATICO 12 3

MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

16/09/21

C0005895

0021-00015909

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 624.388,80
Valor Declarado




NOORMOMABMDMDDDONOOOO©

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

41080-ITK
41118
5680

5681

5682

6765
70152
70180
70267
BD31076Z
BD31108z
BD31128Z
BD31201zZ
BD31316Z
BD35123Z
BD38012zZ
BD38157Z

630996410806
630996411186
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789067654
4008789701527
4008789701800
4008789702678
062243306400
0062243328280
0062243325777
062243355774
62243440739
62243427716
0062243281318
062243405936

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123
PARQUE ACUATICO 12 3

MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

16/09/21

C0005895

0021-00015909

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
05/08/21 | 001 | 21001IC04150550G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 624.388,80
Valor Declarado






