

16/09/21

0021-00015909

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega  
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 624.388,80**  
Valor Declarado

16/09/21

0021-00015909

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega  
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 624.388,80**  
Valor Declarado

16/09/21

0021-00015909

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
5	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 99

Factura: 0023-00009652

Datos de entrega  
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 624.388,80**  
Valor Declarado